Протокол заседания Единой закупочной комиссии МКП «ВМЭС»

№ 13/01/343-ЗП                                       06.02.2018 г. 09:10

город Волжский Волгоградской области

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Поставка перчаток термоусаживаемых, трубок термоусаживаемых, наконечников, гильз (на основании

служебной записки №6 от 01.02.2018г. начальника ОМТС Антохина Д.С.)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Изменение стоимости договора.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель ЕЗК: Чернышев Д.М. – зам.директора по экономике;

Зам. председателя ЕЗК: Черкунов С.Ю.-начальник ЮО;

Член ЕЗК: Кренделева О.В. – юрисконсульт;

Секретарь ЕЗК:  Белова М.В.- экономист.

СЛУШАЛИ:

Секретарь ЕЗК Белова М.В.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об изменении стоимости договора:

 Секретарь ЕЗК сообщила, что по результатам проведения процедуры №13/01/347-ЗП от

28.12.2016г. был заключен договор №32/1 от 30.01.2017г. на поставку перчаток термоусаживаемых, трубок

термоусаживаемых, наконечников, гильз с ООО «Энерго-ТС» на сумму 1 979 126,50 руб.

 На основании п.3.1 договора поставки №32/1 от 30.01.2017г., в связи с отсутствием необходимости

дальнейшего приобретения товара по указанному договору, необходимо считать исполнение обязательств в

размере 1 476 208,70 руб.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению вышеизложенную информацию.

            2.   Заключить дополнительное соглашение к договору №32/1 от 30.01.2017г. с ООО «Энерго-ТС» на

изменение стоимости договора.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За»  единогласно.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Председатель ЕЗК                                                                                 Чернышев Д.М.

Зам. председателя ЕЗК:      Черкунов С.Ю.

Член ЕЗК Кренделева О.В.

Секретарь ЕЗК:       Белова М.В.